
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 191 

UCHWAŁA NR 418 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 października 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 
perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz 
§ 30 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW  
z 2015 r., poz. 150) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2014 r., poz. 283) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) dodaje się Lp. 38 i 39: 
 

Lp. Zadanie Faza 
realizacji 

Okres realizacji 
w latach 

Szacowane 
koszty  

w tys. zł 
Przeznaczenie 

1 2 3 4 5 6 

38 

Rozbudowa 
i przebudowa 
budynku przy 
ul. Stawki 5/7  

Dokumentacja 
i realizacja od 2015 r.  12.000,00 Wydział 

Psychologii  

39 

Mazurskie Centrum 
Bioróżnorodności 
i Edukacji 
Przyrodniczej 
Uniwersytetu 
Warszawskiego  

Dokumentacja 
i  realizacja od 2016 r.  28.200,00 Wydział Biologii  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


